
 

Обработка - The weather 

Атмосферски прилики  
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Какво е времето денес? Какво ќе биде времето утре? 

How is the weather today? It is sunny. Today the weather is sunny. 

 

Ајде да се потсетиме на деновите во неделата, месеците и годишните времиња. 

 

How is the weather on Monday? 

How is the weather in April?  

How is the weather in summer? 

 



Задача: Напиши примери за денови од неделата(неделата која изминува), месец во годината и годишно време. 

Опиши какво е времето и илустрирај за секоја реченица. 

Пример. How is the weather in January? 

               It is cold. It is snowy. 

                    
 

Задача: Повтори ја целата тема за сегашно време, гледај ги линковите од претходните домашни задачи и читај 

ги текстовите од учебникот од целата тема, следната недела ќе го утврдуваме материјалот од целата тема. 

 

Следи ги линковите за да вежбаш: 

https://www.youtube.com/watch?v=CXKj7bm4Ops&pbjreload=10 

(видео- зборови, временски прилики) 

https://www.youtube.com/watch?v=P9abGg_gF1s&pbjreload=10 

(видео- разговор за времето) 

https://www.youtube.com/watch?v=owppK-GHPTU&pbjreload=10 

(видео- годишните времиња и времето) 

 
Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 4.05.2020 до 8.05.2020 год. 

1. Обработка- Атмосферски прилики 

2. Вежби со вокабуларот 

3. Вежби со граматиката, сегашно време 

ВАЖНО: Се што работиш, секоја задача која ти е зададена а ти ја решаваш во 

тетратка или лист, сликај и прати ја како доказ за твојата работа на мојот меил: 

ajiram4@gmail.com 

Браво за твојот труд и продолжи да учиш, за поголем успех понатаму! 
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